PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                Ленинский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

Четвертый   созыв

РЕШЕНИЕ

                  06.07.2021 № 19
Об избрании главы муниципального образования Ленинский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Закона Оренбургской области от                   21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 26 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от                9 июля 2017года №74 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района от 25.12.2015 №20 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района» , Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1.  Считать избранным главой муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Бондарева Николая Вячеславовича, по результатам тайного голосования.
          2. Решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию.
Заместитель председателя  Совета депутатов                                А.Ю.Кошелев